
www.zznhp.cz

Prodejní akce od 25. 4. do 2. 5. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Výkonné čerpadlo, určené pro odčerpávání čisté i znečištěné 
vody s pevnými částicemi do 35 mm. Automatické odsávání 
prosakující vody díky plovákovému spínači. Motor 1100 W.

GÜDE Ponorné kalové
čerpadlo GS 1103 Pl 

Limitovaná edice víceúčelového vysavače KWD 3 S V-17/4/20 
k 90. výročí založení společnosti. Zaujme svým sacím vý-
konem a energetickou účinností. Vhodný pro suché a mokré 
vysávání. Příkon 1000 W.

2.390,- Kčvčetně DPH

KÄRCHER Víceúčelový 
vysavač KWD 3 s V-17/4/20

ANNIVERSARY EDITION

94639

1.250,- Kčvčetně DPH

1.490,-

Ponorné čerpadlo určené k čerpání čisté vody ze studní nebo 
nádrží pod vysokým tlakem - např. za účelem paralelního 
zavlažování trávníku. Motor 800 W. Hřídel motoru/plášť 
z nerezové oceli.

GÜDE Ponorné čerpadlo 
GDT 901

Vylepšený AKU vysavač na okna KÄRCHER WV 6 Plus Multi 
Edition zapůsobí svou flexibilitou, delším chodem baterie 
a inovativní prodlouženou stěrkou pro ještě rychleji vyčištěná 
okna. Extrémně efektivní čištění beze skvrn!

2.190,- Kčvčetně DPH

KÄRCHER Okenní vysavač 
WV 6 PLUS MULTI EDITION

1.633-514.0

94246

1.899,- Kčvčetně DPH

2.120,-

Ponorné čerpadlo, určené k odčerpávání znečištěné vody. 
Automatické odčerpávání vzlínající vody pomocí plovákového 
spínače. Motor 400 W.

GÜDE Ponorné kalové
čerpadlo GS 4003 P

S Tlakovou myčkou K3 snadno vyčistíte špinavé obložení 
i zahradní nábytek. Postará se ovšem také o profesionální 
péči o váš vozový park. Silný motor s příkonem 1600 W 
vyvine tlak až 120 barů.

3.490,- Kčvčetně DPH

KÄRCHER Tlaková myčka K 3 
POWER CONTROL CAR

1.676-104.0

94638

790,- Kčvčetně DPH

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

ZZN Hospodářské potřeby, a.s.
Soškova 1558, 592 31 Nové Město na Moravě

Kontakty:
mob.: +420 566 618 026, e-mail: zdrazil@zzn-hp.cz

Ke každému nákupu sladký dárek od společnosti POEX ZDARMA!

N
NOVINKA

1.628-449.0



Mají charakteristické květy ve tvaru srdce se třemi lístky. 
Macešky jsou nejčastěji pěstovány jako okrasné rostliny. 
Ilustrační fotografie.

20,- Kčvčetně DPH

Zkrášlete vaši zahradu nebo domácnost díky krásným 
pelargoniím! Klasické převislé jednoduše kvetoucí muškáty 
červené. Ilustrační foto.

Muškát převislý - červený

Granulované vícesložkové hnojivo s obsahem dusíku, fosforu 
a draslíku v poměru 15-15-15, které jsou lehce přijatelné pro 
rostliny. Používá se k základnímu hnojení.

169,- Kčvčetně DPH

 
ZZN NPK 15-15-15, 5 kg

62,- Kčvčetně DPH

Macešky - různé barvy

Květy mají jemný sametový lesk, jsou středně velké a hustě 
pokrývají celou rostlinu. Petunie jsou známé svou schopností 
rychle regenerovat a bohatě kvést po celou sezónu. Ilustrační 
foto.

40,- Kčvčetně DPH

Petunie - červená

Letnička, která vám nejlépe vynikne v závěsné nádobě nebo 
truhlíku. Na převislých stoncích nese drobné vejčité jemně 
zubovité listy. Ilustrační foto.

55,- Kčvčetně DPH

Zkrášlete vaši zahradu nebo domácnost díky krásným 
pelargoniím! Klasické převislé jednoduše kvetoucí muškáty 
bílé. Ilustrační foto.

Muškát převislý - bílý

Granulované vícesložkové hnojivo s obsahem dusíku, fosforu 
a draslíku v poměru 15-15-15, které jsou lehce přijatelné pro 
rostliny. Používá se k základnímu hnojení.

319,- Kčvčetně DPH

ZZN NPK 15-15-15, 10 kg

62,- Kčvčetně DPH

Bakopa - bílá

Druh petunie, který má nádherné bílé květy. Květy je nutno 
obírat případně místy zaštípnout, díky tomu zajistíme delší 
dobu kvetení.

43,- Kčvčetně DPH

Surfinie - Bílá

Letnička, která vám nejlépe vynikne v závěsné nádobě nebo 
truhlíku. Na převislých stoncích nese drobné vejčité jemně 
zubovité listy. Ilustrační foto.

55,- Kčvčetně DPH

Zkrášlete vaši zahradu nebo domácnost díky krásným 
pelargoniím! Vzpřímený muškát, bohatě kvetoucí, se bude 
vyjímat mezi ostatními rostlinami.

Muškát vzpřímený - červený

Třívrstvá zahradní hadice vhodná zejména pro zavlažování. 
Lze využít na zahradě, v průmyslu, pro přesun užitkové vody 
nebo jiných neagresivních kapalin. Perfektní proti usazování 
řas.

199,- Kčvčetně DPH

RR Hadice
3vr. WATER SPIKE 1/2" 15m

51,- Kčvčetně DPH

Bakopa - fialová

Druh petunie, který má nádherné červené květy. Květy je 
nutno obírat případně místy zaštípnout, díky tomu zajistíme 
delší dobu kvetení.

43,- Kčvčetně DPH

Surfinie - Červená

269,-


